
ГОЛОВА САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

23 серпня 2013 року м. Кривий Ріг № 134-р

Про розподіл обов'язків між головою районної у місті ради,
заступником голови районної у місті ради, заступниками голови

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради та керуючою справами виконкому

районної у місті ради

З метою забезпечення ефективного здійснення повноважень органів міс-
цевого самоврядування з питань місцевого значення, керуючись Законом Укра-
їни «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської
ради від 30 березня 2011 року № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад  та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Затвердити розподіл обов'язків між головою районної у місті ради, за-
ступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами вико-
нкому районної у місті ради, що додається.

2. В разі відсутності голови районної у місті ради (Беззубченко В. В.) йо-
го обов’язки виконує заступник голови районної у місті ради (Красно-
жон Ю. Л.).

3. Затвердити взаємне заміщення між заступником голови районної у міс-
ті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності викона-
вчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради:

3.1. Красножон Ю. Л. – Старовойт В. В.;
3.2. Скляр С. Л. – Дуванова О. М.;
3.3. Скляр С. Л. – Зуєнко О. В.
4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.

оприлюднити розпорядження на офіційному веб-сайті виконкому районної у
місті ради у визначений чинним законодавством термін.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної
у місті ради від 23 травня 2013 року № 85-р «Про розподіл обов'язків між голо-
вою районної у місті ради, заступником голови районної у місті ради, заступни-
ками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
та керуючою справами виконкому районної у місті ради».

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуючий загальним відділом А. Іванов


